
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2021.gada 15.jūlijā                                                                                          Nr.437                                                                              

                                                                                                                         (prot. Nr.30, 13.§)   

       

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga 

nodaļas nolikumā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības 

nolikums” 21.punktu,  

ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2021.gada 28.janvāra 

vēstulē Nr.1-132/896, 2021.gada 29.janvāra vēstulē Nr.1-18/911 un 2021.gada 14.jūnija 

vēstulē Nr.1-18/5737 norādīto, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils domes 2015.gada 26.februāra lēmumu Nr.70 apstiprinātā 

Daugavpils pilsētas domes Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas nolikumā šādus 

grozījumus: 

1. Izteikt 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Nodaļa ir Daugavpils pilsētas pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība) struktūrvienība, kas ir 

tieši pakļauta Pašvaldības izpilddirektoram.”. 

2. Aizstāt 3.5.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

3. Aizstāt 3.6.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

4. Aizstāt 4.2.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

5. Aizstāt 4.4.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

6. Aizstāt 4.5.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

7. Aizstāt 4.7.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

8. Aizstāt 4.12.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

9. Aizstāt 4.15.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

10. Aizstāt 4.16.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

11. Aizstāt 4.17.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

12. Aizstāt 4.18.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

13. Aizstāt 4.19.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

14. Aizstāt 4.20.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

15. Aizstāt 5.6.apakšpunktā vārdu “Domi” ar vārdu “Pašvaldību”. 

16. Izteikt 6.punktu šādā redakcijā: 



 2 

“6. Nodaļas darbu vada un organizē Nodaļas vadītājs, kuru pieņem darbā un atbrīvo no darba 

Pašvaldības izpilddirektors. Nodaļas vadītāja kompetence noteikta šajā nolikumā, darba 

līgumā un amata aprakstā.”. 

17. Izteikt 7.punktu šādā redakcijā: 

“7. Nodaļas organizatorisko struktūru un amatu sarakstus apstiprina Pašvaldības 

izpilddirektors.”. 

18. Aizstāt 8.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

19. Aizstāt 9.1.apakšpunktā vārdu “Domes priekšsēdētājam” ar vārdu “Pašvaldības 

izpilddirektoram”. 

20. Aizstāt 9.3.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

   21. Aizstāt 9.4.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdiem “Daugavpils domes”. 

 

 

Daugavpils domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  A.Elksniņš 

 


